
UCHWA A Nr XIII/72/07
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 13 listopada 2007r.

w sprawie okre lenia rocznych stawek podatku od rodków transportowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz dzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591,
z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271,Nr 214, poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162
poz.1568;z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441 Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128,
Nr181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz.974,Nr 173,poz.1218 ) oraz  art.10  ustawy  z dnia  12 stycznia 1991r. o
podatkach i op atach lokalnych11 ( tekst jednolity Dz. U. z  2006r. Nr 121, poz.844,  Nr 220, poz.1601, Nr 225 poz.1635, Nr
245 poz.1775, Nr 249 poz.1828, Nr 251 poz.1847) oraz obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i op at lokalnych w 2008r. (M.P. Nr 47 poz. 557),
Rada Gminy

u c h w a l a, co nast puje:

§ 1. Okre la si  roczne stawki podatku od jednego rodka transportowego:

1) Od samochodu ci arowego o dopuszczalnej masie ca kowitej:
a) powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie - 402 z .,
b) powy ej 5,5 tony do 7,5 tony w cznie - 480 z .,
c) powy ej 7,5 tony do 9,0 ton w cznie - 552 z .,
d) powy ej 9 ton i poni ej 12 ton - 660 z .

2) Od samochodu ci arowego o dopuszczalnej masie ca kowitej równej lub wy szej ni  12 ton w zale no ci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w tonach) Stawka  podatku w z otych
Nie mniej ni mniej ni  jezdna (osie jezdne) z

zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

równowa ne

inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

1 2 3 4
Dwie  osie

12 13 501 699
13 14 699 951
14 15 951 1.095
15 - 1.095 1.254

Trzy osie
12 17 699 804
17 19 804 999
19 21 999 1.200
21 23 1.200 1.299
23 - 1.299 1.578
12 25 1.200 1.251

Cztery osie i wi cej
12 25 1.200 1.251
25 27 1.251 1350
27 29 1.350 1.656
29 - 1.656 2.452,80

3) Od ci gnika siod owego lub balastowego przystosowanego do u ywania cznie z naczep  lub przyczep  o
dopuszczalnej masie ca kowitej zespo u pojazdów:

a)  od 3,5 tony do 8 ton w cznie - 564 z .,
b)  powy ej 8 ton i poni ej 12 ton - 660 z .

4) Od ci gnika siod owego lub balastowego przystosowanego do u ywania cznie z naczep  lub przyczep  o
dopuszczalnej masie ca kowitej zespo u pojazdów równej lub wy szej ni  12 ton w zale no ci od liczby osi, dopuszczalnej
masy ca kowitej    pojazdu i rodzaju zawieszenia:

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro enia nast puj cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów mi dzy pa stwami cz onkowskimi (Dz. Urz. WEL 368 z 17.12.1992r.)
2) dyrektywy 199/62/WE z dnia 17 czerwca 199r. w sprawie pobierania op at za u ytkowanie niektórych typów infrastruktury

przez pojazdy ci arowe (Dz. Urz. WEL 187 z 20.07.1999r.)
Dane dotycz ce og oszenia aktów prawa Unii Europejskiej zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczypospolit
Polsk  cz onkostwa w Unii Europejskiej zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez  Rzeczpospolit  Polsk  cz onkostwa w Unii
Europejskiej – dotycz  og oszenia tych aktów w Dzienniku Urz dowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.



2
Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita zespo u

Pojazdów: ci gnik siod owy + naczepa, ci gnik balastowy
+ przyczepa  (w tonach)

Stawka podatku  (w z otych)

nie mniej ni mniej ni  jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa ne

inne systemy
zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
              12               18                600           660
              18               25                699           750
              25               31                804           921
              31                -             1.413        1.937,76

Trzy osie
              36               40             1.248        1.725
              40                -             1.725        2.505

5) Od przyczepy lub naczepy, które cznie z pojazdem silnikowym posiadaj  dopuszczaln   mas  ca kowit  od 7 ton i
poni ej 12 ton, z wyj tkiem zwi zanych wy cznie z dzia alno ci  rolnicz  prowadzon  przez podatnika podatku rolnego:

a) od 7 ton do 9 ton w cznie - 180 z .,
b) powy ej 9 ton i poni ej 12 ton - 204 z .

6) Od przyczepy lub naczepy, które cznie z pojazdem silnikowym posiadaj  dopuszczaln  mas  ca kowit  równ  lub
wy sz  ni  12 ton, z wyj tkiem zwi zanych w cznie z dzia alno ci  rolnicz  prowadzon  przez podatnika podatku rolnego, w
zale no ci od  liczby osi, dopuszczalnej  masy ca kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita zespo u
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy

( w tonach)

Stawka podatku  (w z otych)

nie mniej ni mniej ni  jezdna (osie jezdne) z
Zawieszeniem

pneumatycznym lub
uznanym za równowa ne

inne systemy
zawieszenia
osi  jezdnych

Jedna o
           12 18              201             240
           18           25              249             324
           25            -              324             564

Dwie osie
          12           28              249             312
           28           33              614             852
           33           38              852          1.296
           38            -           1.152          1.704

Trzy osie
          12           38              684             948
          38            -              948          1.281

7) Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc - 396 z .,
b) powy ej 15 do 30 miejsc - 672 z .,
c) powy ej 30 miejsc - 1.404 z .

§ 2. Wykonanie uchwa y powierza si  Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwa a nr XXIX/140/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29 listopada 2005r.
w sprawie okre lenia rocznych stawek podatku od rodków transportowych.

§  4. Uchwa a podlega publikacji w Dzienniku Urz dowym Województwa Warmi sko-Mazurskiego, wchodzi w ycie z
dniem 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz cy Rady Gminy
Miros aw Wodara


